
__ 
 

___ 

CONSILIUL COMUNAL GRĂTIE
PRIMĂRIA COMUNEI GRĂTIE

privind organizarea consultărilor

 Primăria com.Gratiesti iniţiază, 
consultarea publică a proiectului de decizie 
financiare”. 

Scopul proiectului
lucrărilor de alimentare cu apă a străzii Bogdan 

Beneficiarii proiectului de decizie sunt locuitorii 
Hașdeu, s. Grătiești. 

Proiectul de decizie
Legea nr. 397/2003 „Privind finanţele publice 
administraţia publică locală”

Recomandările pe marginea proiectul
pot fi expediate până pe
com.Gratiesti pe adresa
de e-mail:  primgratiesti@gmail.com

 

Tel. de contact: 022

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________
                  str. Ștefan cel Mare, 72, sat. Gr
                  c. f. 1007601010219, 

     
MUNICIPIUL CHIȘINĂU 

CONSILIUL COMUNAL GRĂTIEȘTI
PRIMĂRIA COMUNEI GRĂTIEȘTI

ANUNŢ 
privind organizarea consultărilor publice a proiectului de decizie „Cu priv

la alocarea mijloacelor financiare” 
 

Primăria com.Gratiesti iniţiază, începând cu data de 
consultarea publică a proiectului de decizie „Cu privire la alocarea mijloacelor 

Scopul proiectului este alocarea mijloacelor financiare pentru demararea 
de alimentare cu apă a străzii Bogdan Petriceicu Hașdeu, s. Gr

proiectului de decizie sunt locuitorii străzii Bogdan Petriceicu 

Proiectul de decizie este elaborat în conformitate cu legislaţia în vigoare
Legea nr. 397/2003 „Privind finanţele publice locale”, Legea nr. 436/2006 „Privind 
administraţia publică locală”. 

Recomandările pe marginea proiectului de decizie supus consultărilor publice 
pot fi expediate până pe data de 18 octombrie  2024, 

pe adresa: s. Grătiești, str. Ştefan cel Mare şi Sfânt, 72
primgratiesti@gmail.com. 

Tel. de contact: 022-451-254, 022-451-231 

_____________________________________________________________________________________
Ștefan cel Mare, 72, sat. Grătiești, mun. Chişinău, Republica Moldova, MD

c. f. 1007601010219, tel. fax: 451-231, tel: 451-232,  e-mail: primgratiesti@gmail.com

ȘTI 
ȘTI 

 

 

publice a proiectului de decizie „Cu privire 

începând cu data de 04 octombrie 2024, 
alocarea mijloacelor 

alocarea mijloacelor financiare pentru demararea 
șdeu, s. Grătiești. 

străzii Bogdan Petriceicu 

este elaborat în conformitate cu legislaţia în vigoare: 
locale”, Legea nr. 436/2006 „Privind 

ui de decizie supus consultărilor publice 
 la sediul Primăriei 

str. Ştefan cel Mare şi Sfânt, 72 sau la adresa 

_____________________________________________________________________________________ 
şinău, Republica Moldova, MD-2093; 

primgratiesti@gmail.com  

mailto:primgratiesti@gmail.com
mailto:primgratiesti@gmail.com


__ 
 

___ 

CONSILIUL COMUNAL GRĂTIE
PRIMĂRIA COMUNEI GRĂTIE

din     2024              

Cu privire la alocarea 
 

  
Examinând nota informativă a Serviciului contabil

397/2003 privind finan
nr. 436/2006 privind administra
 

1. Se alocă  504,5 mii lei pentru 
str. Bogdan Petriceicu Ha
art.”Amenajarea teritoriului
 
2. Se pune în sarcina Primarului
3. Comisia economico-
controlul îndeplinirii prezentei decizii.
 
 

                    Președinte al ședinței              

Contrasemnat:                      

                   Secretar al Consiliului 
                   comunal Grătiești                                                                 
 

REZULTATUL VOTĂRII :

 Pentru -  

 
_____________________________________________________________________________________

                  str. Ștefan cel Mare, 72, sat. Gr
                  c. f. 1007601010219, 

         
MUNICIPIUL CHIȘINĂU 

CONSILIUL COMUNAL GRĂTIEȘTI
PRIMĂRIA COMUNEI GRĂTIEȘTI

DECIZIE  
Nr. 

 
                                                                             

 
Cu privire la alocarea mijloacelor financiare 

nd nota informativă a Serviciului contabil,  
397/2003 privind finanțele publice locale, art. 14 alin. 1 și alin. 2 lit.n) din Legea 
nr. 436/2006 privind administrația publică locală, Consiliului comunal

DECIDE: 
 

504,5 mii lei pentru demararea  lucrărilor la alimentarea cu apă a 
Bogdan Petriceicu Hașdeu, s. Grătiești, aprobate în bugetul comunei la 
Amenajarea teritoriului” (ECO-222999). 

. Se pune în sarcina Primarului  com. Grătiești, îndeplinirea prezentei
-financiară, protecție socială, sănătate 

controlul îndeplinirii prezentei decizii. 

ședinte al ședinței                                

 

Secretar al Consiliului  
ști                                                                  

REZULTATUL VOTĂRII : 

          Împotrivă -  S-au abținut – 

 

_____________________________________________________________________________________
Ștefan cel Mare, 72, sat. Grătiești, mun. Chişinău, Republica Moldova, MD

c. f. 1007601010219, tel. fax: 451-231, tel: 451-232,  e-mail: primgratiesti@gmail.com

ȘTI 
ȘTI 

 

 
Proiect 

                                                             com. Grătieşti 

,  în temeiul Legii nr. 
țele publice locale, art. 14 alin. 1 și alin. 2 lit.n) din Legea 

Consiliului comunal Grătiești,  

la alimentarea cu apă a 
ști, aprobate în bugetul comunei la 

ști, îndeplinirea prezentei  decizii.  
ă, sănătate și muncă va asigura  

  

_____________________________________________________________________________________ 
şinău, Republica Moldova, MD-2093; 

primgratiesti@gmail.com  

mailto:primgratiesti@gmail.com

	_____________________________________________________________________________________

	str. Ștefan cel Mare, 72, sat. Grătiești, mun. Chişinău, Republica Moldova, MD-2093;

	Proiect de decizie, Alocarea mijloacelor financiare.pdf
	_____________________________________________________________________________________

	str. Ștefan cel Mare, 72, sat. Grătiești, mun. Chişinău, Republica Moldova, MD-2093;



